МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 19 «ЖАР-ПТИЦА»

ПРИКАЗ

от 23.12.2021г. №176
г.Боровск

«Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам дошкольного
образования в МДОУ «Детский сад №19 Жар-птица»

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 15 мая 2020г. №236

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МДОУ «Детскиий сад №19 «Жар-птица».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом ^.Борисова

Отп. 2.экз.
1-экз. в дело
1.ЭКЗ. в папку

		2024-01-17T16:49:17+0300
	Борисова Юлия Георгиевна